
 

 

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ  

Н А К А З  
 

 08.12.2017 р.                                          м.  КИЇВ                           № _655__ 
 

 

 

 

 
 

Про передачу фондів 

військового містечка № 84 

(Вінницька область, Літинський 

район, село Петрик) 

 

 

 

 Відповідно до Положення про порядок обліку, зберігання, списання та 

використання військового майна у Збройних Силах, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 04 серпня 2000 року №1225 (зі 

змінами), Положення про організацію квартирно-експлуатаційного 

забезпечення Збройних Сил України, затвердженого наказом Міністерства 

оборони України від 03 липня 2013 року № 448 (зі змінами), зареєстрованим у 

Міністерстві юстиції України 13 вересня 2013 року за № 1590/24122, 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Закріпити на праві оперативного управління за військовою частиною 

А1134 фонди військового містечка №84 (Вінницька область, Літинський 

район, село Петрик) визначені в додатку. 

 

 



2 

2. Начальнику Головного квартирно-експлуатаційного управління 

Збройних Сил України, командувачу Повітряних Сил Збройних Сил України, 

начальнику Вінницького гарнізону організувати приймання-передачу фондів 

військового містечка № 84 (Вінницька область, Літинський район, село 

Петрик), визначених у додатку, від квартирно-експлуатаційного відділу міста 

Вінниця до військової частини А1134 для утримання та експлуатації. 

 

 

3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки. 

 

 

 

Міністр оборони України 

генерал армії України                                                                    С.Т.ПОЛТОРАК 



3 

Додаток 

до наказу Міністерства оборони України 

№ 

 

 

 

ПЕРЕЛІК 

фондів військового містечка № 84 (Вінницька область, Літинський район, 

 село Петрик), що закріплюються за військовою частиною А1134 на праві 

оперативного управління 

 

№ 

з/п 
Найменування фондів Кількість Площа, м2 

1 Будинок мисливця з верандою  по ГП №1 1  169,20 

2 Будинок мисливця з верандою по ГП №2 1  50,70 

3 Будинок мисливця з верандою по ГП №3 1  50,80 

4 Кухня (літня) по ГП №4 1  67,90 

5 Сарай по ГП №5 1  45,20 

6 Сарай по ГП №6 1  27,20 

7 Будинок мисливця по ГП №8 1  131,6 

8 Будинок мисливця з навісом по ГП №9 1  73,00 

9 Будинок мисливця з верандою по ГП №10 1  68,10 

10 Будинок мисливця по ГП №11 1  94,50 

11 Навіс по ГП №12 1  49,60 

12 Убиральня по ГП №13 1  3,50 

13 Сарай по ГП №14 1  24,00 

14 Убиральня по ГП №15 1  1,0 

15 Водонапірна гребля №16 1   

16 Альтанка дерев’яна (благоустрій) 1   

 

 

Перший заступник начальника Генерального штабу 

Збройних Сил України  

генерал-полковник                       І.І.КОЛЕСНИК 

 

 


